Form No. 3420-769 Rev C
Kulhussats

rIOR M Workman® GTX-arbetsfordon
Modelinr 07161—Serienr 400000000 och hogre

Monteringsanvisningar

Viktigt: Du kan inte anvdnda eller installera borstskyddssatsen (modell 07145) med denna sats.

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika med forarens vanstra respektive hogra sida vid normal
korning.

Bloomington, MN 55420 ceLs

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Foérbereda maskinen fére monteringen.
. _ Avlagsna satet, handtagen,
2 Inga delar kravs sidopanelerna och gummiskydden.
Golvstag 2
3 Flansskruvar (5/16 x 1 tum) 20 Montera golvstagen.
Flanslasmutter (5/16 tum) 20
Vénster valtskyddsfaste 1
Hoger valtskyddsfaste 1
Flansskruv (2 x 3 tum) 6
Planbricka (2 tum) 10
Lasmutter (Y2 tum) 6 R
4 Valtskydd 1 Montera valtskyddet.
Flansskruv (Y2 x 32 tum) 4
Lasmutter (2 tum) 4
Kabelband 2
Plastnit 4
Sakerhetsbalte 2
Satessparr 2 Mont id | handt h
ontera sidopanelerna, handtagen oc
5 Sexkantsskruv (7/16 x 1 tum) 4 sakerhotsbaltana,
Planbricka (7/16 tum) 8
Lasmutter (7/16 tum) 4
i ianals e Seln” eSO dnpo s Torocom, Ot gt 3 \\H\HW”W\“HHWHWWHWW
Med



Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviandning

Vanster vindrutestod

Hoéger vindrutestdd

Framre stod

Bakre soltaksstod
Monteringsfaste vanster fram
Monteringsfaste héger fram
Monteringsfaste vanster bak
Monteringsfaste hoger bak
Hoérnstédvinkel vanster bak
Hoérnstédvinkel héger bak
Hornstédvinkel vanster fram
Hoérnstédvinkel héger fram
Fréamre tvarbindning
Tvargaende ror

Flansmutter (5/16 tum)
Mutter (V4 tum)
Sexkantsflansskruv (Va x 1% tum)
Vagnsskruv (5/16 x 1% tum)
Sexkantsflansskruv (5/16 x 1 tum)
Vagnsskruv (5/16 x 2% tum)
Vagnsskruv (5/16 x 1 tum)

N m a2 A oy

- w
o bS5

A ODN

Montera valtskyddsexpansionen.

Inga delar kravs

Montera séatet.

Hdger dorrenhet

Vanster dorrenhet
Dérrtjuder

Hoger doérrgangjarn

Vanster dorrgangjarn
Vagnsskruv (5/16 x 2% tum)
Ansatsskruv (5/16 x 72 tum)
Distansbricka

Flansmutter (5/16 tum)

OB~ BABANNONN- -

Montera luckorna.

Inga delar kravs

Ta bort huven och stétdamparen.

10

Stralkastarskydd
Flansskruv (5/16 x 5/8 tum)

Montera stralkastarskydden.

11

Bollplockarfaste

Nedre faste
Flansskruv (¥ x 1 tum)
Flanslasmutter (¥ tum)

el B\

14

Montera bollplockarfastet.

12

Inga delar kravs

Montera stétdamparen och huven.

13

Vindruta

Ansatsskruv (5/16 x 1% tum)
Sexkantsflansskruv (V4 x 1% tum)
Gummibussning

Extra bricka

Vindrutestdd

Vindrutefaste

Mutter (5/16 tum)

Mutter (V4 tum)

-
CDU'ICD—\

01 0 =~ =~

Montera vindrutan.




Tillvagagangssatt Beskrivning

Antal

Anviandning

Sparrpinne

1 4 Tryckbricka
Bultskydd

Kontramutter

N

Montera sparrpinnen.

Solskarm

Kldamma

Tatningsbricka

1 5 Sexkantsflansskruv (2 x 1 tum)
Friktionsbricka

Plastbricka

Flansbussning

NADNDEBEN=2IDN DA

Montera soltaket.

16 Inga delar kravs

Slutfér monteringen.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa ett plant underlag.
2. Koppla in parkeringsbromsen.

3. Stang av motorn och tag ut nyckeln.

)

5038447

Figur 1

9038447




2

Avlagsna satet, handtagen,
sidopanelerna och
gummiskydden

Inga delar kravs

Avlagsna satet
1. For satet framat till uppfallt lage.

2. Skjut satet at sidan utanfor tapparna och lyft
satet uppat (Figur 2).

9190187

1. Tappar

Avlagsna handtag

Lossa de tre flansskruvarna (5/16 x % tum) och de
tre flansmuttrarna (5/16 tum) som faster det hogra

och vanstra handtaget och ta bort dem (Figur 3 och
Figur 4).

g035130
9036760

Figur 3
Vanster handtag visas

1. Vanster handtag
2. Flansskruv (5/16 x % tum)

3. Fléansmutter (5/16 tum)

9036761
9036761

Figur 4
Hoger handtag visas

1. Hoger handtag
2. Flansskruv (5/16 x % tum)

3. Flansmutter (5/16 tum)




Avlagsna sidopanelerna
For eldrivna maskiner

1. Koppla loss batterierna. Se maskinens
bruksanvisning.

Obs: Var noga med att folja rutinen for
losskoppling av batterierna. Koppla bort
huvudminuskabeln (svart) och darefter
huvudpluskabeln (rod).

2. Ta bort laddaren och laddarkabeln fran
laddarens faste (Figur 5).

9193101

Figur 6
Vanster sida (sedd uppifran)

1. Vanster sidopanel 3. Torxskruv (M6,0 x 22 mm)
2. Laddarens faste

4. Avlagsna de 4 torxskruvarna (M6,0 x 22 mm)
fran den vanstra sidopanelen och ta bort den
(Figur 7).

9191363

Figur 5
Vanster sida visas

1. Laddare 2. Laddarens faste

3. Avlagsna de 4 torxskruvarna (M6,0 x 22 mm)
som haller fast laddarens faste pa
vansterpanelen (Figur 6).




1.

7

N7l

9193100

Figur 7
Vanster sida visas

Vanster sidopanel 2. Torxskruv (M6,0 x 22 mm)

5.

Upprepa steg 4 pa hoger sida.

Avlagsna sidopanelerna
For bensindrivna maskiner

1.

Koppla bort luftningsréret och bransleslangen
fran bransletanken (Figur 8).

Under vissa forhallanden ar bransle
extremt brandfarligt och mycket
explosivt. Brand eller explosion i bransle
kan orsaka brannskador och materiella
skador.

e Tom bransletanken pa bransle nar
motorn ar kall. Gor det pa en 6ppen
plats utomhus. Torka upp utspilit
bransle.

* ROk aldrig nar du hanterar bransle
och hall dig borta fran 6ppen eld
eller platser dar bransleangorna kan
antandas av gnistor.

2. Avlagsna de 2 skruvarna som haller fast

-

lasblocket pa vansterpanelen. Ta darefter bort
lasblocket (Figur 8).

Avlagsna flansskruven som haller fast
bransletanken pa tankbrickan och ta bort
bransletanken (Figur 8).

1 2 3 4 5 6

9033946
9033946

Figur 8
Vanster sida (sedd uppifran)

Bransletank 4. Bransleslang

2. Skruv 5. Luftningsslang
3. Lasblock 6. Flansskruv
4. Avlagsna de 6 torxskruvarna (M6,0 x 22 mm)

fran vanster sidopanel och ta bort sidopanelen
(Figur 9).



Figur 9

Vanster sida (sedd uppifran)

1. Sidopanel

Obs: Batteriet avlagsnas tillsammans med den
hogra sidopanelen enligt Figur 11.

= (]
9033999

9033999

9199036
Figur 11
Hoger sida visas (sedd uppifran)

2. Torxskruv(M6,0 x 22 mm) 1. Flansskruv (5/16 x % tum) 3. Hoger sidopanel

5. Lossa minuskabeln (-) fran batteriet och darefter

pluskabeln (+) enligt Figur 10.

2 3 4
/ \

-

2. Torxskruv (M6,0 x 22 mm)

Avlagsna gummiskydden

Figur 10

Hoger sida visas (sedd uppifran)

1. Mutter
2. Pluskabel (+)

3. Skruv
4. Minuskabel (-)

9237477

Figur 12

O 2 s Avlagsna de tio plastnitarna och kabelbandet fran

varje gummiskydd och ta sedan bort gummiskydden
(Figur 13).

6. Avlagsna de 2 flansskruvarna (5/16 x % tum)
som haller fast batteriladan pa ramen och de 4
torxskruvarna (M6,0 x 22 mm) som haller fast
den hogra sidopanelen och ta bort den (Figur

11).




1. Plastnit (10) 3. Kabelband

9217566

Figur 13
Vanster sida visas

9237471

2. Gummiskydd Figur 15

Markera den framre golvkanalen

1. Maskinens framsida 4. Sidoramskanal

2. Framre golvkanal 5. Bakre golvkanal
3. Golvstag

Monte ra gOIVStagen 2. Klam fast golvstaget pa sidoramskanalen och

golvkanalerna.

3. Anvand golvstaget som mall och markera halen

Delar som behovs till detta steg: pa sidoramskanalen och golvkanalerna (Figur

15, Figur 16 och Figur 17).

2 Golvstag
20 Flansskruvar (5/16 x 1 tum)
20 Flanslasmutter (5/16 tum)

Borra ramkanalerna

9237473

Figur 16
9237478 Markera sidoramskanalen
Figur 14
1. Maskinens framsida 4. Sidoramskanal
2. Framre golvkanal 5. Bakre golvkanal
1. Riktain golvstaget p& maskinen pa féljande satt: 3. Golvstag

Rikta in flansarna pa golvstaget jams med
sidoramskanalen, den framre golvkanalen
och den bakre ramkanalen pa maskinen
(Figur 15).

Rikta in golvstaget parallellt med golvet
(Figur 15).




9237472

Figur 17
Markera den bakre golvkanalen
1. Maskinens framsida 4. Sidoramskanal (vanster)
2. Framre golvkanal 5. Bakre golvkanal
3. Golvstag 6. Sidoramskanal (hoger)

Ta bort golvstaget fran maskinen.

5. Anvand en kérnare och mark ut mitten pa de
tio markena som du gjorde i steg 3 av Borra
ramkanalerna (sida 8).

9237469

Figur 18

1. Bakre golvkanal 4. Framre golvkanal
2. 8 mm (5/16 tum) borrskar 5. Maskinens framsida
3. Sidoramskanal

Borra sido- och golvkanalerna pa kérnarmarkena
med ett 8 mm (5/16 tum) borrskar (Figur 18).

Upprepa steg 1 till och med 6 for golvstaget pa
maskinens andra sida.

Montera golvstagen pa maskinen

Rikta in halen i golvstaget mot halen du borrade
pa sido- och golvkanalerna (Figur 19).

9237470

Golvstag 5. Flansskruvar (5/16 x
1 tum)

Bakre golvkanal 6. Framre golvkanal

Maskinens framsida 7. Sidoramskanal

Flanslasmutter (5/16 tum)

Montera golvstaget pa sido- och golvkanalerna
med tio flansskruvar (5/16 x 1 tum) och tio
flanslasmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 19.

Dra at flansskruvarna och flanslasmuttrarna till
19,8-25,4 Nm.

Upprepa steg 1 till och med 3 fér golvstaget pa
maskinens andra sida.



4

Montera valtskyddet

Delar som behovs till detta steg:

1 Vanster valtskyddsfaste

1 Hoger véltskyddsfaste
6 Flansskruv (2 x 3 tum)

10 Planbricka (%2 tum)

6 Lasmutter (2 tum)

1 Valtskydd

4 Flansskruv (2 x 3 tum)
4 Lasmutter (%2 tum)

2 Kabelband

4 Plastnit

Borra halet for valtskyddets fasten

A VAR FORSIKTIG

Var forsiktig nar du borrar hal i den hogra
sidan av ramen pa den elektriska maskinen.

Om du borrar for djupt kan det skada
batterierna eller andra komponenter.

1. Justera valtskyddets faste sa det passar ihop
med de bada halen bakom satessockeln och
halet pa framsidan av ramrannan enligt Figur 20.

e

— (o)
A 8
= @
AN =
;’\ g = ‘

-\\\'z;

9205374
Figur 20
Vanster sida visas
1. Halet pa framsidan av 2. De bada halen bakom
ramrannan satessockeln

2. Fast valtskyddsfastet pa plats med hjalp av en
kldamma.

3. Mark ut platserna for halen pa valtskyddsfastet
(Figur 20).

4. Borra tre hal (13,5 mm eller 17/32 tum i
diameter) i ramen med ett valtskyddsfaste som
mall (Figur 21).

2 ST
= )7‘.““.\ 9l
SEST A\, | RN
T __N." A\ ( X\Q
/‘ VA m::a?nc
TR
- [/ RS

9204644

Figur 21
Vanster sida visas

5. Gor likadant pa den andra sidan.

10



Skara till och montera gummiskydden
1. Skar till gummiskydden enligt de matt som anges i Figur 22.

Obs: Skarorna i gummiskyddet ger dig utrymme att montera valtskyddsfastena.

2.54 cm
(1 inch)
2.54cm
""— (1 inch)
L 1.27 cm
H—r (1/2 inch) o o O;
o
16.51 cm
(6-1/2 inches)
T\
(o)
7.00 cm °
(2-3/4 inches) L J
5.08 cm
(2 inches)
1
9217562
Figur 22
1. Klipp hér

2. Montera gummiskydden med de tio plastnitarna och kabelbanden som du tog bort tidigare (Figur 23).

Obs: Om nitarna som du tog bort tidigare &ar skadade eller saknas kan du byta ut dem mot nitarna
som ingar i den har satsen.

9217602

Figur 23
Vanster sida visas

1. Plastnit (10) 3. Kabelband
2.  Gummiskydd

11



Skara till sidopanelerna

Skar till sidopanelerna enligt de matt som anges i Figur 24.

7.09 cm
(2-13/16 inches)

—— —

28—

21.87 cm
(8-5/8 inches)

9217567

Figur 24
1. Skar fram till detta streck. 2. Skar fram till detta horn.

12



Montera valtskyddets fasten

1. Montera ett valtskyddsfaste med 3 flansskruvar
(Y2 x 3 tum), 5 planbrickor (2 tum) och
3 lasmuttrar (72 tum) enligt Figur 25.

Obs: Se till att du monterar 2 planbrickor
(2 tum) pa utsidan enligt Figur 25.

9217601

Figur 25
Vanster sida visas

-

Planbricka (%2 tum)
Lasmutter (%2 tum)

3. Flansskruv (Y2 x 3 tum)
4. Valtskyddets faste

n

n

Dra &t de 3 flansskruvarna (%2 x 3 tum) till
94-108 N-m.

3. Gor likadant pa den andra sidan.

Montera stortbagen

1. Fastenasidan av stortbagen pa valtskyddsfastet
med tva flansskruvar (2 x 3% tum) och
tva lasmuttrar (%2 tum) enligt Figur 26.

9217565

Figur 26
Vanster sida visas

1. Valtskydd
2. Lasmutter (V2 tum)

3. Valtskyddets faste
4. Flansskruv (2 x 3% tum)

2. Dra at de 2 flansskruvarna (2 x 3"z tum) till
94-108 N-m.

3. Gor likadant pa den andra sidan.

13



S

Montera sidopanelerna,
handtagen och
sakerhetsbaltena

Delar som behovs till detta steg:

2 Sakerhetsbalte

2 Satessparr

4 Sexkantsskruv (7/16 x 1 tum)
8 Planbricka (7/16 tum)

4 Lasmutter (7/16 tum)

Montera sidopanelerna

For eldrivna maskiner

1. Montera den vanstra sidopanelen med de fyra
torxskruvar (M6,0 x 22 mm) som du tog bort
tidigare enligt Figur 7.

2. Fast laddarens faste pa vansterpanelen med
tidigare borttagna 4 torxskruvarna (M6,0 x
22 mm) enligt Figur 6.

3. Fast laddaren och laddarkabeln pa laddarens
faste (Figur 5).

4. Genomfor steg 1 igen pa hoger sida.
For bensindrivha maskiner

1. Montera bada sidopanelerna med de torxskruvar
(M6,0 x 22 mm) som du tog bort tidigare enligt
Figur 9 och Figur 11.

2. Fast bransletanken pa tankbrickan med den
tidigare borttagna flansskruven (Figur 8).

3. Fast lasblocket pa vansterpanelen med de
tidigare borttagna 2 skruvarna (Figur 8).

4. Anslut luftningsroret och bransleslangen till
bransletanken (Figur 8).

Montering av handtag

Montera de bada handtagen med de tidigare borttagna
3 flansskruvarna (5/16 x % tum) och 3 flansmuttrarna
(5/16 tum) pa varje sida (Figur 3 och Figur 4).

Montera sakerhetsbalten

1. Montera ena sateslaset med en sexkantsskruv
(7/16 x 1 tum), 2 planbrickor (7/16 tum) och en
lasmutter (7/16 tum) enligt Figur 27.

2. Planbricka (7/16 tum)

9204767

Figur 27

1. Sexkantsskruv (7/16 x
1 tum)

3. Satessparr

4. Lasmutter (7/16 tum)

2. Dra at sexkantsskruven (7/16 x 1 tum) till
68-81 N-m.

3. Upprepa steg 1 och 2 for att montera den andra
sitssparren.

4. Montera ena sakerhetsbaltet med en
sexkantsskruv (7/16 x 1 tum), 2 planbrickor
(7/16 tum) och en lasmutter (7/16 tum) enligt
Figur 28.

9204766

Figur 28

3. Sakerhetsbalte

4. Sexkantsskruv (7/16 x
1 tum)

1. Lasmutter (7/16 tum)
Planbricka (7/16 tum)

n

5. Dra at sexkantsskruven (7/16 x 1 tum) till
68—81 N-m.

6. Upprepa steg 4 och 5 for att montera det andra
sakerhetsbaltet.

14



Montera valtskyddsexpan-
sionen

Delar som behovs till detta steg:

1 Véanster vindrutestéd

1 Hoger vindrutestod

1 Fréamre stéd

1 Bakre soltaksstod

1 Monteringsfaste vanster fram
1 Monteringsfaste hoger fram

1 Monteringsfaste vanster bak
1 Monteringsféste hoger bak

1 Hornstddvinkel vanster bak

1 Hornstddvinkel hoger bak

1 Hornstddvinkel vanster fram
1 Hornstédvinkel héger fram

1 Framre tvarbindning

2 Tvargaende ror

30 Flansmutter (5/16 tum)

2 Mutter (V4 tum)

2 Sexkantsflansskruv (Y4 x 12 tum)
16 Vagnsskruv (5/16 x 1% tum)
2 Sexkantsflansskruv (5/16 x 1 tum)
6 Vagnsskruv (5/16 x 2% tum)
4 Vagnsskruv (5/16 x 1 tum)

15

Tillvagagangssatt

Obs: Dra bara at eventuella fastelement om sa
anges.

1. Anvand matten som visas i Figur 29 och borra 2
hal (5/16 tum) i golvplattans utsida pa maskinens
vanstra och hégra sida.

3.56 cm
(1.4 inches)

3.89 cm

G036552 (1.53 inches)

9036552

Figur 29

2. Anvand matten som visas i Figur 30 och borra 1
hal (5/16 tum) i fotgavelns utsida pa maskinens
vanstra och hdgra sida.

2.35cm
(0.926 inch)

1.36 cm
(0.534 inch)

_ 4.67 cm
(1.84 inches)

. [ [.] .]

G036553
9036553

Figur 30

3. Fast vanster och hdger vindrutestdds mittfaste
pa maskinen med tva sexkantsflansskruvar
(5/16 x 1 tum) och tva muttrar (5/16 tum) i halen
du borrade (Figur 31).




3. Mutter — i
instrumentbradans ram
(5/16 tum)

1. Vindrutestdd

2. Sexkantsflansskruv
(5/16 x 1 tum)

4. Fast vanster och hoger vindrutestdéds nedre
faste pa maskinen med fyra vagnsskruvar
(5/16 x 1 tum) och fyra flansmuttrar (5/16 tum) i
halen du borrade i steg 1 (Figur 32).

G036554

Figur 32

1. Vagnsskruv (5/16 x 1 tum) 3. Vindrutestddets nedre
faste

2. Flansmutter (5/16 tum)

5. Fast det bakre soltaksstddet och det bakre
gallret vid stértbagen med tva vagnsskruvar

(5/16 x 2% tum) och tva flansmuttrar (5/16 tum)

(Figur 33).

i
\/%%%%%%%%%%0%@%%%@
S

1. Vagnsskruv (5/16 x
2% tum)

2. Flansmutter (5/16 tum) 4. Bakre soltaksstod

6. Fast de bakre monteringsfastena och de bakre
hérnstédvinklarna vid stortbagen med fyra
vagnsskruvar (5/16 x 2% tum) och fyra muttrar
(5/16 tum) (Figur 34).

Figur 34

1. Bakre hornstddvinkel 3. Vagnsskruv (5/16 x

2% tum)

2. Bakre monteringsfaste 4. Flansmutter (5/16 tum)

16



7. Fast det bakre gallret vid stértbagen med tva
vagnsskruvar (5/16 x 2% tum) och tva muttrar
(5/16 tum) (Figur 34).

8. Montera de tvargaende réren 16st vid de

bakre monteringsfastena och de bakre
hoérnstdédvinklarna med fyra vagnsskruvar

(5/16 x 1% tum) och fyra flansmuttrar (5/16 tum)
enligt Figur 35.

9231407

Figur 35

1. Vagnsskruv (5/16 x
1% tum)

5. Bakre monteringsfaste

2. Framre monteringsfaste 6. Tvargaende ror

3. Hoérnstddvinkel 7. Vindrutestdd

4. Flansmutter (5/16 tum)

9. Montera de framre monteringsfastena och de
framre hornstoédvinklarna 16st vid de tvargaende
roren och vindrutestéden med atta vagnsskruvar
(5/16 x 1% tum) och atta flansmuttrar (5/16 tum)
enligt Figur 35.

10. Montera den framre tvarbindningen I6st vid de

framre monteringsfastena och hornstoédvinklarna
med fyra vagnsskruvar (5/16 x 1% tum) och fyra
flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 36.

/(3()36759

9036759

Figur 36

1. Vagnsskruv (5/16 x
1% tum)

2. Flansmutter (5/16 tum)

3. Framre tvarbindning

11. Fast det framre stodet pa den framre
tvarbindningen med tva sexkantsflansskruvar

(Ya x 1%2 tum) och tva muttrar (¥4 tum) (Figur 37).

9214868
Figur 37
3. Mutter (V4 tum)

4. Sexkantsflansskruv
(Ya x 1% tum)

1. Framre tvarbindning
2. Framre stod

12. Dra at alla |6sa fastelement.

7

Montera satet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Skjut pa satet pa tapparna och sank ned det (Figur

9190186

Figur 38

1. Tappar

17



8

Montera luckorna

Delar som behovs till detta steg:

1 Hoger dérrenhet
1 Vanster dorrenhet
2 Déorrtjuder
2 Hoger dorrgangjarn
2 Vanster dérrgangjarn
4 Vagnsskruv (5/16 x 2% tum)
4 Ansatsskruv (5/16 x 2 tum)
4 Distansbricka
8 Flansmutter (5/16 tum)
Tillvagagangssatt
Se Figur 39 nar du utfér de foljande stegen.
1. Fast hoger och vanster dorrgangjarn
pa stortbagen med fyra vagnsskruvar
(5/16 x 2% tum) och fyra flansmuttrar (5/16 tum).
Obs: Dessa fastelement faster &ven hoger och
vanster sida av det bakre gallret vid stortbagen.
2. Satt en distansbricka pa vardera dérrgangjarn.
Stryk pa ett tunt lager fett pa vardera
doérrgangjarn.
4. Montera dorrenheterna genom att tra pa
dorrarna pa doérrgangjarnen.
Obs: Kontrollera att dorrarna svanger fritt.
Justera dorrsparrpinnen sa att den ar centrerad i
ddrrens sparrhandtag.
5. Fast dorrtjudren pa dérrenheterna och de

tvargadende réren med fyra ansatsskruvar
(5/16 x Y2 tum) och fyra flansmuttrar (5/16 tum).

18



ok~ DN~

IAXEALTN
KRR A
aylt0 00!
0000000000000,
AIAAIAD
000.000,00,° Y
e "ll'iil"'
l:?i:lh"

20,000, 00
0 I,',l,,

Hoéger dérrenhet
Vénster dérrenhet
Hdéger dérrgangjarn
Vanster dérrgangjarn
Dérrtjuder

1,11 Y
000055 ‘@*‘
2 AR ~
!l)'li)'?i/li/‘ %
7 A A
20 000.00300:%
IAALALDAT
. ; ;ll);?l)r‘

CIALTAL
»’l"’l’ "’ 7
0000300, 0070 04000, o3 9
20,105000,700;2, EON
20.008: 200750012, e, 4
ittt iy ) ..
40gtt, AL - >

-

9214744

Figur 39

6. Ansatsskruv (5/16 x %2 tum)
Vagnsskruv (5/16 x 2% tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Distansbricka

© o N

19



9

Ta bort huven och
stotdamparen

Inga delar kravs

Ta bort huven fran maskinen

1. Lyft upp handtaget pa gummisparrarna pa
vardera sidan av motorhuven (Figur 40).

9237474

Figur 41
4 1. Vridningssparr 2. Sprintbult
\ ( —
\— f §J — 4. Upprepa steg 3 pa andra sidan av huven.
| i [ e — ' 5. Avlagsna huven fran maskinen.
} . (0 - | Ta bort stétdamparen fran
Ins emaid T C } maskinen
| 1. Stétta upp stotdamparen och ta bort de atta
coarons flansskruvarna som faster stétdamparen vid
9034045 stétdamparfastena och stralkastarfastena (Figur
Figur 40 42)

2. Rotera huven framat.

Stotta upp huven, tryck vridningssparren inat
och flytta huven bakat tills huvens sprintbult gar
fri fran sparren (Figur 41).

20



9237475 9237538

Figur 42 Figur 43

1. Stétdampare 3. Flansskruv 1. Stralkastarjustermutter 3. Kldmma
2. Stétdampar- och 2. Stralkastarfaste 4. Kontakt med tva uttag
stralkastarfaste (maskinkablage)
2. Ta bort stétdamparen fran maskinen. 2. Ta bort de tre klAmmorna fran de tre
stralkastarjustermuttrarna och ta bort
stralkastaren fran stralkastarfastet (Figur 43).
3. Se om det finns monteringshal for
stralkastarskydden pa stralkastarens
monteringsfasten.
[}
Montera stralkastarskyd- Om stralkastarens monteringsfasten inte har
den monteringshal ska du anvanda matten i Figur 44

for att borra tva hal (11 mm eller 7/16 tum) i varje
monteringsfaste for stralkastaren.

Delar som behovs till detta steg:

2 Stralkastarskydd
4 Flansskruv (5/16 x 5/8 tum)

Montera stralkastarskydden

1. Ta bort maskinkablagets kontakt med tva uttag
fran kontakten med tva stift p4 baksidan av
stralkastaren (Figur 43).

Obs: Spara klammorna for montering.

21



9237536

Figur 45
1. Stralkastarskydd 2. Stralkastare

5. Rikta in de tre stralkastarjustermuttrarna genom
halen i stralkastarens monteringsfaste och fast
muttrarna med klammorna (Figur 43) som du
tog bort i steg 2.

9237573

Figur 44
Sett fran under den framre huven
1. Skyddsmonteringshal 3. 37 mm (1-7/16 tum)
(stralkastarens
monteringsfaste)
2. Borrskar — 11 mm
(7/16 tum)

4. Montera stralkastarskydden pa stralkastarna
enligt Figur 45.

9237537

Figur 46
1. Stralkastarjustermutter 3. Kldamma
2. Stralkastarfaste 4. Kontakt med tva uttag

(maskinkablage)

6. Anslut maskinkablagets kontakt med tva uttag
till kontakten med tva stift pa baksidan av
stralkastaren (Figur 46).

7. Fast stralkastarskyddet pa stralkastarens
monteringsfasten (Figur 45) med de fyra
flansskruvarna (5/16 x % tum).

22



- (3 "\

/ P \\\
~y ‘,"~
‘ \.‘;ﬁ‘{ 0 \
; SV
1 2

9237539

Figur 47

1. Stralkastarskydd 2. Flansskruv (5/16 x % tum)

11

Montera bollplockarfastet

Delar som behovs till detta steg:

1 Bollplockarfaste
1 Nedre faste
14 Flansskruv (% x 1 tum)

14 Flanslasmutter (3 tum)

Borra mittkanalsplattan

1. Montera bollplockarfastet pa stotdamparstddet
enligt Figur 48.

23

9237670

Figur 48

1. Bollplockarfaste 2. Stoétdamparstéd

2. Montera det nedre fastet I0st pa bollplockarfastet
(Figur 49) med fyra flansskruvar (3& x 1 tum) och
fyra flanslasmuttrar (¥ tum).



7. Borra fyra hal (10 mm) i mittkanalsplattan vid
kérnarmarkena som du gjorde i steg 6 enligt
Figur 51.

9237671

Fi r 49 9237672
'gu Figur 51

1. Nedre faste 3. Bollplockarfaste

1. B kar 10 s t 2. Mittkanalsplatta
2. Flanslasmutter (% tum) 4. Flansskruv (% x 1 tum) orrskar 10 mm (% tum) ' P

3. Rikta in den bakre kanten pa det nedre .
fastet langs kanten pa servicedppningen pa Borra den framre ramkanalen
mittkanalsplattan (Figur 50). 1. Montera det nedre fastet, bollplockarfastet och

mittkanalsplattan I6st enligt Figur 52 med atta

flansskruvar (3% x 1 tum) och atta flanslasmuttrar

(36 tum).

9237727

Figur 52
1. Flansskruv (34 x 1 tum) 3. Flanslasmutter (% tum)
2. Bollplockarfaste 4. Nedre faste
9237673
Figur 50
1. Hal (nedre faste) 2. Mittkanalsplatta 2. Markera det nedre fastets sex hal pa

mittkanalsplattan enligt fig. Figur 53, Figur 54

och Figur 55.

4. Markera det nedre fastets fyra hal pa
mittkanalsplattan enligt Figur 50.

5. Ta bort de fyra flansskruvarna (3& x 1 tum), de
fyra flanslasmuttrarna (¥ tum) och det nedre
fastet fran bollplockarfastet (Figur 49).

6. Anvand en kérnare och mark ut mitten pa de
fyra halen som du gjorde pa mittkanalsplattan
i steg 4.

24



9237674 9237675

Figur 53 Figur 55

N

1. Hal (bollplockarfaste) 2. Framre ramkanal Framre ramkanal 3. Hal (bollplockarfaste)

Maskinens hogra sida

N

3. Ta bort de atta flansskruvarna (35 x 1 tum), de
atta flanslasmuttrarna (¥ tum), det nedre fastet
och bollplockarfastet fran maskinen (Figur 52).

4. Anvand en kornare och mark ut mitten pa de
sex halen som du gjorde pa mittkanalsplattan
i steg 2.

5. Borra sex hal (10 mm eller % tum) i
mittkanalsplattan vid kérnarmarkena som du
gjorde i steg 4.

9237676

Figur 54

1. Bollplockarfaste 3. Frémre ramkanal
2. Maskinens vanstra sida

9237751

Figur 56

1. Frémre ramkanal 2. Borrskar 10 mm (% tum)

Montera bollplockarfastet pa
maskinen

1. Montera bollplockarfastet och det nedre fastet
pa den framre ramkanalen och mittkanalsplattan

25



(Figur 57, Figur 58 och Figur 59) med
fjorton flansskruvar (¥ x 1 tum) och fjorton
flanslasmuttrar (3% tum).

9237727

Figur 57

1. Flansskruv (34 x 1 tum) 3. Flanslasmutter (% tum)

2. Bollplockarfaste 4. Nedre faste

9237880

Figur 58

3. Nedre faste
4. Flanslasmutter (3 tum)

1. Flansskruv (36 x 1 tum)
2. Bollplockarfaste

9237837

Figur 59

1. Flansskruv (% x 1 tum) 3. Flanslasmutter (3% tum)

2. Bollplockarfaste 4. Maskinens ovansida

2. Dra at skruvarna och muttrarna till 37—45 N-m.

12

Montera stotdamparen och
huven

Inga delar kravs

Trimma stotdamparen
1. GOr en markering 2,54 cm fran den nedre kanten
i férdjupningen pa baksidan av stétdamparen,
enligt Figur 60.




LIz
1

Figur 60

9237868

2. 2,54 cm fran den nedre
kanten

1. Omrade att trimma

2. Skar ut det markerade omradet for att ge plats

for bollplockarfastet.

Montera stotdamparen pa
maskinen

1. Stotta upp stotdamparen sa att den ar inriktad
mot stdétdampar- och stralkastarfastet enligt
Figur 42.

Montera stétdamparen med de atta
flansskruvarna som togs bort i 9 Ta bort huven
och stétdamparen (sida 20).

Montera huven pa maskinen

1. Rikta in en sprintbult pa huvens framsida med
motsvarande fjaderlas med huvens framre del
roterad framat enligt Figur 41 av 9 Ta bort huven
och stétdamparen (sida 20).

2. Forin sprintbulten i skaran sa att den fasts med
vridningssparren.

3. Upprepa steg 2 pa andra sidan av huven.

4. Sank ned huven och sdkra den med

gummisparrarna pa vardera sidan av huven
enligt Figur 40.

13

Montera vindrutan

Delar som behovs till detta steg:

1 Vindruta

8 Ansatsskruv (5/16 x 1% tum)

5 Sexkantsflansskruv (V4 x 1% tum)
16 Gummibussning

8 Extra bricka

1 Vindrutestdd

1 Vindrutefaste

8 Mutter (5/16 tum)

Mutter (V4 tum)

Tillvagagangssatt

1.

-

N

Fast vindrutefastet pa vindrutestédet med en
sexkantsflansskruv (V2 x 1% tum) och en mutter
(a tum) (Figur 61).

9214632

Figur 61

Sexkantsflansskruv 3. Vindrutestdd

(Ya x 172 tum)

Mutter (“a tum) 4. Vindrutefaste

27

Fast vindrutestodet pa de hogra och vanstra
vindrutestdden med fyra sexkantsflansskruvar
(Y4 x 1% tum) och fyra muttrar (V4 tum) (Figur 61).

Montera vindrutan med atta ansatsskruvar
(5/16 x 1% tum), atta extra brickor, sexton
gummibussningar och atta muttrar (5/16 tum)
enligt Figur 62.



1.

Ansatsskruv (5/16 x 1% tum)

2. Extra bricka

-0

9214631

Figur 62

3.  Gummibussning
4. Vindruta

14

Montera sparrpinnen

Delar som behovs till detta steg:

2 Sparrpinne

4 Tryckbricka
2 Bultskydd

2 Kontramutter

Tillvagagangssatt

1.

Rikta in sparrpinnen och bultskyddet mot
Oppningen i monteringsfastet enligt Figur 63.

For in sparrpinnen (utan brickorna till en bdrjan)
i bultskyddet (Figur 63).

Obs: Om sparrpinnen inte ar centrerad i
dorrsparren ska du lagga till en eller tva av
tryckbrickorna. Anvand tryckbrickorna for att
rikta in sparrpinnen mot dérrhandtagets sparr.

9213550

Figur 63

Kontramutter 4. Sparrpinne

2. Monteringsfaste 5. Bultskydd

3. Tryckbricka

3. Rikta in sparrpinnen och kontramuttern pa
baksidan av monteringsfastets 6ppning (Figur
63).

4. Dra at kontramuttern pa sparrpinnen fér hand

28

(Figur 63).



15

Montera soltaket

Delar som behovs till detta steg:

Solskarm

Klamma

Téatningsbricka

Sexkantsflansskruv (V4 x 1 tum)

Friktionsbricka

Plastbricka

NI~ IDN] -

Flansbussning

Tillvagagangssatt

1.

Montera solskdrmen pa de framre plattorna
med tva klammor, tva tatningsbrickor och tva
sexkantsskruvar (V4 x 1 tum) enligt Figur 64.

Viktigt: Stryk pa gangtatningsmassa pa
sexkantsskruvarna innan du monterar.

1

2

[
(

|

B = = = =

G035017
9035017

Figur 64
Sexkantsflansskruv (ax 4. Klamma
1 tum)
Tatningsbricka 5. Framre platta
Solskarm

Montera solskdrmen pa den bakre
tvarbindningen med tva sexkantsskruvar (V4 x
1 tum), tva tatningsbrickor, tva friktionsbrickor,

29

fyra plastbrickor och tva flansbussningar (Figur
65).

Viktigt: Stryk pa gangtatningsmassa pa
sexkantsskruvarna innan du monterar.

Viktigt: Kontrollera att plastbrickorna har
monterats pa bade 6verdelen och underdelen
pa solskdrmen eftersom detta forhindrar att
solskarmen skadas.

ﬁ/1
%/z

——"3

=—_

E— \

5 —5 6
0)

Go3e571'1"
9036571
Figur 65

Sexkantsflansskruv (2 x 4. Plastbricka
1 tum)
Téatningsbricka 5. Flansbussning
Friktionsbricka 6. Bakre tvarbindning




16

Slutfora monteringen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
For eldrivna maskiner
Anslut batteriet. Se maskinens bruksanvisning.

Obs: Var noga med att félja rutinen for anslutning
av batterierna. Anslut huvudpluskabeln (réd) och
darefter huvudminuskabeln (svart).

For bensindrivna maskiner

1. Fast batteriladan pa hoger sida med de tva
tidigare borttagna flansskruvarna (5/16 x % tum)
enligt Figur 11 av Avlagsna sidopanelerna (sida
6).

2. Anslut pluskabeln (+) till batteriet med skruven
och muttern (Figur 10).

3. Anslut minuskabeln () till batteriet med skruven
och muttern (Figur 10).

30



Anteckningar:



TORO.

Countonit.






